Prețul lucrului și a materialului e satorit în suma de 1054 fl. 98 cr. v. a.

Reflectanții măiestrii cari doresc a întreprinde această lucrare sunt poștiți a-și innainta ofertele lor în scris până în ziua de 5/17 Maiu 1896; comitetului parochial din Batta provêqute cu vadiul de 10%, érá în ziua de 13/25. Mai 1896 când se va ține licitațiunea publică după legitimarea depunerii vadiului de 10% pot licita și oral.

Condițiunile de licitare se pot vedé ori și când la oficiul parochial din Batta.

Batta la 15. Aprilie. 1896.

Comitetul parochial.

Ioanu Miloșiu, m. p.
preș. com. și sin.